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LVM2021 LD-LLZ-Jgd+KK+Lfd. Sch. 2021
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.74

KK - Gewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 26.07.2021 11:01 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0302013 SV Drebber 1900 913,9 Ringe 66 22 2

1368 Brandt, Karl-Heinz 307,1
1369 Harzmeier, Jürgen 304,8
1370 Winkelmann-Bünte, Hermann 302,0

2  0817278 SSGem Wittlage 910,2 Ringe 59 30 1

428 Rogowski, Harald 298,1
307 Schütz, Günther 308,2

1126 Kohrmeyer, Detlef 303,9

3  0404084 SSV Wingst 1973 910,0 Ringe 61 28 1

1293 Bleeck, Helmut 306,3
1294 Hesse, Norbert 299,0
1295 Kindler, Claus-Dieter 304,7

4  0715059 SV Hahn 1904 900,9 Ringe 53 34 3

1311 Eiting, Rolf 305,5
1312 Martens, Dieter 303,6
1313 Ficken, Horst 291,8

5  0716101 SV Ocholt-Howiek 1902 900,6 Ringe 50 37 3

1308 Hellwig, Wilfried 301,6
1309 Kuper, Erwin 294,1
1310 Siefken, Renke 304,9

6  0302013 SV Drebber 1900 899,0 Ringe 51 33 6

1371 Backer, Harald 304,2
1372 Knake, Johann 289,8
1373 Veitz, Franz 305,0

7  1011000 SV Ladekop Hinterdeich u. Umg. 1951 899,0 Ringe 49 35 6

1114 von Reith, Heinrich 297,1
1324 Palm, Peter 302,6
1115 Bundt, Jürgen 299,3
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LVM 2021 KK - Gewehr Auflage Stand: 26.07.2021,11:01 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.41.74
7er/6er

8  0903012 SV Huxfeld 1876 898,1 Ringe 52 36 2

1330 Zöllner, Jürgen 303,9
1335 Bremer, Hans-Werner 294,6
1332 Hilken, Hans-Dieter 299,6

9  0704089 Moorriemer SV 1910 894,8 Ringe 49 36 3 2

10  0401041 SV Hesedorf 891,8 Ringe 47 38 5

11  0902025 SGem Torfteufel Teufelsmoor 890,7 Ringe 47 38 4 1

12  0903012 SV Huxfeld 1876 889,6 Ringe 49 34 7

13  0903012 SV Huxfeld 1876 888,5 Ringe 40 41 8 1

14  1007131 SV Stoppelmarkt 1955 885,4 Ringe 39 43 8

15  0303023 SV Mallinghausen 1928 882,0 Ringe 36 46 8

16  0903012 SV Huxfeld 1876 872,3 Ringe 39 38 9 4

17  0714145 SV Tell Scheps 868,2 Ringe 40 34 10 4 2

18  0901023 SV Schwanewede 1920 837,7 Ringe 22 48 10 7 2

19  0507060 SGi Thedinghausen 821,5 Ringe 18 42 16 12 2

20  0821015 SSGem Bramsche 596,8 Ringe 33 22 4 1

21  0704089 Moorriemer SV 1910 590,2 Ringe 34 19 6 1

22  0405099 Wilstedter SV 1880 572,8 Ringe 22 23 14 1

23  1100021 SV Himmelpforten 299,4 Ringe 15 14 1

24  0405094 SV der Börde Sittensen 293,2 Ringe 12 17 1

25  0501027 SV Haendorf 0,0 Ringe

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 0502007 SV Bassum 1848 575,7 Ringe 24 23 10 3
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LVM2021 LD-LLZ-Jgd+KK+Lfd. Sch. 2021
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74

KK - Gewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 26.07.2021 11:01 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 291 Leichter, Herwig  1007... SV Etzhorn 1898 306,1 15 102,8 101,5 101,8 306,1

2 1311 Eiting, Rolf  1007... SV Hahn 1904 305,5 14 102,4 100,9 102,2 305,5

3 1373 Veitz, Franz  1003... SV Drebber 1900 305,0 14 101,7 101,2 102,1 305,0

4 1369 Harzmeier, Jürgen  1003... SV Drebber 1900 304,8 11 102,5 100,5 101,8 304,8

5 1371 Backer, Harald  1003... SV Drebber 1900 304,2 15 100,6 101,4 102,2 304,2

6 1330 Zöllner, Jürgen  1009... SV Huxfeld 1876 303,9 11 101,2 100,9 101,8 303,9

7 1126 Kohrmeyer, Detlef  1008... SSGem Wittlage 303,9 14 99,7 103,3 100,9 303,9

8 1339 Cordes, Henry  1005... SV Gut Ziel Bassum 1925 303,7 15 99,1 101,8 102,8 303,7

9 1111 Kotte, Karl-Heinz  1008... SSGem Bramsche 300,7 12 100,7 100,3 99,7 300,7
10 1348 Dasenbrock, Bernhard  1007... SV Stoppelmarkt 1955 299,6 8 100,2 99,2 100,2 299,6
11 1385 Brockmann, Siegfried  1003... SV Wohlstreck 1908 299,5 12 101,5 97,1 100,9 299,5
12 1323 Wiebusch, Heinz-Gerhard  1011... SV Himmelpforten 299,4 11 101,6 98,7 99,1 299,4
13 1135 Boom, Hermann  1010... SV Völlenerfehn 1951 299,3 14 100,2 98,1 101,0 299,3
14 1377 Falk, Günter  1004... SV Hesedorf 298,9 7 100,2 97,6 101,1 298,9
15 1344 Wieker, Bernd  1007... SV Tell Scheps 298,9 10 98,9 99,4 100,6 298,9
16 1125 Brundiers, Aloys  1007... Schießsportgruppe Angelbeck 298,8 10 96,2 100,8 101,8 298,8
17 296 Sackmann, Heinz  1009... SV Huxfeld 1876 298,3 10 100,8 98,2 99,3 298,3
18 428 Rogowski, Harald  1008... SSGem Wittlage 298,1 8 98,3 98,6 101,2 298,1
19 1392 Krüer, Günter  1002... SV Altluneberg 1912 297,4 7 99,3 100,8 97,3 297,4
20 1121 Arlinghaus, Ludger  1007... SSV Dinklage 297,3 4 98,4 100,1 98,8 297,3
21 1376 Thiele, Werner  1003... SV Mallinghausen 1928 296,6 8 99,2 100,1 97,3 296,6
22 427 Müller, Josef  1007... SV Stoppelmarkt 1955 296,3 7 99,4 99,9 97,0 296,3
23 1314 Meyerdirks, Clemens  1008... SSGem Bramsche 296,1 9 95,9 100,3 99,9 296,1
24 1345 Tewes, Clemens  1007... Bürgerschützenverein Bösel 295,0 11 98,8 98,9 97,3 295,0
25 1341 Achmus, Günther  1005... SSGem Syke u. Umg. 294,3 7 98,4 97,9 98,0 294,3
26 1117 Lück, Herbert  1009... SV Huxfeld 1876 293,3 8 100,8 96,0 96,5 293,3
27 1301 Lührs, Günter  1004... SV der Börde Sittensen 293,2 4 95,8 97,6 99,8 293,2
28 1387 Muhle, Wilfried  1007... SV Sage u. Umg. 293,1 11 96,6 96,3 100,2 293,1
29 1340 Immoor, Rainer  1005... SV Berxen 1909 292,4 7 97,6 97,9 96,9 292,4
30 1374 Herzig, Günter  1003... SV Mallinghausen 1928 290,0 6 95,7 97,3 97,0 290,0
31 1372 Knake, Johann  1003... SV Drebber 1900 289,8 7 94,4 98,5 96,9 289,8
32 426 Menke, Paul  1007... SV Stoppelmarkt 1955 289,5 4 95,1 97,6 96,8 289,5
33 1384 Vormdohre, Herbert  1003... SV Drebber 1900 288,0 4 100,3 94,6 93,1 288,0
34 1315 Schuldt, Sven  1009... SV Schwanewede 1920 272,6 2 92,7 87,3 92,6 272,6
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LVM2021 LD-LLZ-Jgd+KK+Lfd. Sch. 2021
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.75

KK - Gewehr Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 26.07.2021 11:01 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1305 Koopmann, Anke  1007... Moorriemer SV 1910 299,2 10 100,1 98,3 100,8 299,2

2 1320 Tienken, Edith  1009... SGem Torfteufel Teufelsmoor 297,6 9 97,1 99,3 101,2 297,6

3 1131 Warnken, Inge  1009... SV Huxfeld 1876 291,6 8 99,5 93,3 98,8 291,6

4 1350 Immoor-Bartels, Gerda  1005... SV Berxen 1909 287,6 4 94,2 97,4 96,0 287,6

5 1394 Muhle, Hildburg  1007... SV Sage u. Umg. 285,0 6 92,5 95,2 97,3 285,0

6 1395 Klare, Gisela  1007... SV Sage u. Umg. 262,3 3 86,8 85,3 90,2 262,3



LVM2021 LD-LLZ-Jgd+KK+Lfd. Sch. 2021
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.76

KK - Gewehr Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 26.07.2021 11:01 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1368 Brandt, Karl-Heinz  1003... SV Drebber 1900 307,1 15 102,4 102,1 102,6 307,1

2 1293 Bleeck, Helmut  1004... SSV Wingst 1973 306,3 17 100,3 102,8 103,2 306,3

3 1310 Siefken, Renke  1007... SV Ocholt-Howiek 1902 304,9 11 101,9 100,7 102,3 304,9

4 1295 Kindler, Claus-Dieter  1004... SSV Wingst 1973 304,7 13 102,0 100,0 102,7 304,7

5 1312 Martens, Dieter  1007... SV Hahn 1904 303,6 10 99,6 101,8 102,2 303,6

6 1324 Palm, Peter  1011... SV Ladekop Hinterdeich u. Umg.... 302,6 13 100,5 100,6 101,5 302,6

7 1370 Winkelmann-Bünte, Herm...  1003... SV Drebber 1900 302,0 10 98,5 102,5 101,0 302,0

8 1137 Poelmann, Martin  1010... SV Völlenerfehn 1951 301,7 10 102,1 99,7 99,9 301,7

9 1308 Hellwig, Wilfried  1007... SV Ocholt-Howiek 1902 301,6 10 99,5 102,7 99,4 301,6
10 1115 Bundt, Jürgen  1011... SV Ladekop Hinterdeich u. Umg.... 299,3 11 99,2 101,6 98,5 299,3
11 1294 Hesse, Norbert  1004... SSV Wingst 1973 299,0 9 98,1 99,9 101,0 299,0
12 1352 de Haan, Heinz  1007... SV Tell Scheps 298,2 9 98,9 100,3 99,0 298,2
13 1402 Homa, Dieter  1010... Schützencorps Emden 298,1 8 100,8 100,7 96,6 298,1
14 1354 Schmidt, Hermann  1007... SV Hahn 1904 297,4 7 101,9 98,5 97,0 297,4
15 1114 von Reith, Heinrich  1011... SV Ladekop Hinterdeich u. Umg.... 297,1 8 97,2 102,8 97,1 297,1
16 1318 Hölling, Berthold  1009... SGem Torfteufel Teufelsmoor 296,8 7 98,6 99,2 99,0 296,8
17 1319 Kück, Heinz-Hermann  1009... SGem Torfteufel Teufelsmoor 296,3 9 94,4 101,1 100,8 296,3
18 1381 Weidmann, Willi  1004... Wilstedter SV 1880 295,9 11 98,6 98,5 98,8 295,9
19 1375 Lüdeke, Dieter  1003... SV Mallinghausen 1928 295,4 7 98,5 99,7 97,2 295,4
20 422 Heins, Dieter  1004... SV Hesedorf 295,3 10 98,0 99,0 98,3 295,3
21 1397 Wowries, Siegfried  1003... SV Sulingen 1848 295,0 7 97,6 98,5 98,9 295,0
22 1309 Kuper, Erwin  1007... SV Ocholt-Howiek 1902 294,1 7 97,9 98,1 98,1 294,1
23 1134 Ramke, Helmut  1007... Moorriemer SV 1910 293,9 8 98,8 96,7 98,4 293,9
24 1342 Koehler, Uwe  1005... SSGem Syke u. Umg. 293,2 9 98,9 94,3 100,0 293,2
25 1316 Wallrabe, Bernd  1009... SV Schwanewede 1920 292,7 7 96,0 97,1 99,6 292,7
26 1313 Ficken, Horst  1007... SV Hahn 1904 291,8 6 96,8 96,8 98,2 291,8
27 1334 Warnken, Heinz  1009... SV Huxfeld 1876 291,8 7 99,7 98,2 93,9 291,8
28 1333 Schneider, Joachim  1009... SV Huxfeld 1876 288,9 8 99,3 90,8 98,8 288,9
29 1127 Keller, Horst  1008... SSC Artland 284,4 3 92,9 94,8 96,7 284,4
30 1327 Winter, Helmut  1005... SGi Thedinghausen 279,1 2 92,4 96,6 90,1 279,1
31 1379 Ruschmeyer, Herbert  1004... Wilstedter SV 1880 276,9 3 91,9 92,3 92,7 276,9
32 1317 Wirnhier, Michael  1009... SV Schwanewede 1920 272,4 1 90,0 90,9 91,5 272,4
33 1353 Mennenga, Helmut  1007... SV Tell Scheps 271,1 3 87,6 89,4 94,1 271,1
34 1398 Kraczewski, Knut  1005... SV Schwarme 267,7 4 92,4 86,3 89,0 267,7

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1382 Noll, Reinhold  1005... SV Bassum 1848 298,5 9 95,9 99,9 102,7 298,5
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LVM2021 LD-LLZ-Jgd+KK+Lfd. Sch. 2021
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.77

KK - Gewehr Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 26.07.2021 11:01 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1129 Ramke, Christa  1007... Moorriemer SV 1910 301,7 9 99,5 99,2 103,0 301,7

2 1361 Albrecht, Erika  1007... SV Lüerte-Holzhausen 298,6 8 100,0 99,2 99,4 298,6

3 1116 Bundt, Karin  1011... SV Ladekop Hinterdeich u. Umg.... 291,3 7 96,0 95,5 99,8 291,3

4 1307 Schröder-Hayen, Anne  1007... Moorriemer SV 1910 291,0 5 95,9 97,5 97,6 291,0

5 1000 Vallan, Marianne  1003... SV Sulingen 1848 288,5 7 97,4 94,9 96,2 288,5

6 1360 Kistenbrügger, Christa  1006... SV Betzendorf u. Umg. 284,5 6 95,7 94,5 94,3 284,5

7 1329 Prößler, Sigrid  1005... SGi Thedinghausen 280,0 5 87,0 95,5 97,5 280,0

8 1406 Koß, Ursula  1007... SV Frisch Drauf 1889 276,5 4 91,4 94,4 90,7 276,5

9 1328 Bolz, Olga  1005... SGi Thedinghausen 262,4 1 87,5 83,6 91,3 262,4
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LVM2021 LD-LLZ-Jgd+KK+Lfd. Sch. 2021
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.78

KK - Gewehr Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 26.07.2021 11:01 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 307 Schütz, Günther  1008... SSGem Wittlage 308,2 17 102,8 103,3 102,1 308,2

2 1123 Meinen, Willfried  1007... SV Nordseebad Burhave 304,1 9 102,2 100,7 101,2 304,1

3 1288 Hartwig, Horst  1009... SV Huxfeld 1876 304,1 12 104,4 99,5 100,2 304,1

4 1122 Burhop, Arnold  1007... SV Nordseebad Burhave 301,6 11 100,3 100,9 100,4 301,6

5 1366 Schulz, Wilfried  1009... SGem Torfteufel Teufelsmoor 299,9 11 98,5 100,6 100,8 299,9

6 1332 Hilken, Hans-Dieter  1009... SV Huxfeld 1876 299,6 9 99,3 100,8 99,5 299,6

7 1304 Schröder-Hayen, Heiko  1007... Moorriemer SV 1910 299,2 7 99,4 101,8 98,0 299,2

8 1378 Schomacker, Horst  1004... SV Hesedorf 297,6 8 101,5 97,9 98,2 297,6

9 1118 Meyer, Manfred  1009... SV Huxfeld 1876 296,9 8 97,1 99,5 100,3 296,9
10 1408 Dierks, Artur  1001... Burger SV 1955 296,7 11 98,4 101,4 96,9 296,7
11 1331 Buerhop, Werner  1009... SV Huxfeld 1876 296,3 8 98,3 99,7 98,3 296,3
12 1335 Bremer, Hans-Werner  1009... SV Huxfeld 1876 294,6 5 96,2 98,4 100,0 294,6
13 1119 Borchers, Hans  1004... Schießsportgruppe Klint 1969 292,6 7 95,0 101,6 96,0 292,6
14 1136 Bunger, Menno  1010... SV Völlenerfehn 1951 291,2 5 93,7 97,7 99,8 291,2
15 1336 Hastedt, Erich  1009... SV Huxfeld 1876 289,2 7 94,1 96,0 99,1 289,2
16 1414 Van der Lugt, Dirk Jan  1010... SV Völlenerfehn 1951 287,8 6 98,9 91,2 97,7 287,8
17 1364 Nienstädt, Volker  1001... SV Barrien 1914 287,8 4 100,8 94,3 92,7 287,8
18 1365 Warnack, Kurt  1007... SV Jever 1786 284,5 6 96,4 91,8 96,3 284,5
19 1410 Prößler, Manfred  1007... SV Sage u. Umg. 277,4 7 89,4 94,1 93,9 277,4
20 429 Meyer, Horst  1005... SV Bassum 1848 277,2 5 87,1 95,4 94,7 277,2
21 1409 Albers, Hans-Dieter  1007... Eversten SV 258,0 5 80,1 84,3 93,6 258,0


